Compilatio
Constantine Boni.

in orbe. Et dicitur quod omnes adorant
mercede ambo. sed etiam schentibus ut le
prophetat. Et nunc. Cuius tempore
totus oceani suorum universis est. Hunc autem
tempore id est in nocte domini nostri Iesu Christi ipi
scenam mortuorum multorum congiunti nouem. ante
cuiusmodi qui excolati fuerant. Alia
modum. Et ex hoc tempore tam illuc usque posuerit
ad corporis ipsorum. & uenes in locu clama
ut noce magna dicas. & postore ostende in
ante. Et dei cuius ut a ego credam in eum. Si
nihil credam in te. ut pessum est cum inodoro sanguine
ipsorum in ante ducas. In nocte domini dei sa
cerdotum. Nam ipsius est os eius. Tunc ergo na
tum ut magna dicens. Gloriam tuam
quoniam dulitatem trinitatem te. Ego
sicut deus tuus. sed tu deus meus.
Intra. Tuas. Et quod blasphem
fuerit. Et quod blasphem
fuerit. Et quod blasphem

est deus ipsi esum. Exaltatus est cor eius. & cepit
dificare templo. idoloz in medio ciuita
tis. & pecepit. ut sacrificaret ydolis cum eo. Et
macilabunt corpora eorum his sacrificiis. Et congrega
batur ex omnibus ciuitatibus omnis multitudo
ubique. sicut templum ydoloz per singulos die
et sum hostiarum tamq; nebula impleuauit to
tam ciuitatem. & tenebre. & caligo in medio
ciuitatis surgebant. & coopebant muros
ei. Et in felicitate ei immundiciebat lucis
apprehendebat omnes xanatos & milia. & capita
eorum humiliabat. & abscondebant ingemiscen
tes. & coopebant facies suas. Subito
et pecepit deus celar. tercia die ut coper
derentur. et ipsam pagam auerbi adiu
ti sunt militibus. & ex domibus & speluncis eicie
bant eos. impellentes usque adducerent eos
ad eum. ipse et exercitus factus
immatix. Quis. Et uenientes

testas. et impium per iniurias illas fecerat
Sofficiam dominum.

License: [public_domain](#) – Scherpenheuvel-Zichem, Abdij der Norbertijnen van Averbode, Archief, Sectie IV, hs. 431, 54, fol. 164v – Legendary
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-4zsx/8145/64060>)